

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL	
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice
IČ:	00582158
DIČ:	CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK
číslo účtu, banka:	43830231/0100
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

DODAVATEL	
firma:	BINTER spol. s r.o.
sídlo:	Husova 4, 370 01 České Budějovice
IČ/DIČ:	25187627
zápis v OR:	OR KS České Budějovice, Rg. C 8406
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Stavební opravy učebny č.13 ve školním objektu Senovážné dle položkového rozpisu:

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrábání zdiva bez stropu	61	m2	83,60 Kč	5 099,60 Kč
2	Penetrace zdi pod lepicí tmeľ s tkaninou	109	m2	27,50 Kč	2 997,50 Kč
3	Vyrovnaní zdi lepicím tmeľem s tkaninou	109	m2	231,00 Kč	25 179,00 Kč
4	Štukování bez stropu	109	m2	157,30 Kč	17 145,70 Kč
5	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	4	ks	2 079,00 Kč	8 316,00 Kč
6	Šlice po Ei	41	m	156,00 Kč	6 396,00 Kč
7	Demontáž a zpětná montáž obkladu stěn deskami z lamina	1	kpl.	5 630,00 Kč	5 630,00 Kč
8	Elektroinstalace	1	soub.	43 591,60 Kč	43 591,60 Kč
9	Přesun hmot nad 10m	3,8	t	1 253,00 Kč	4 761,40 Kč
10	skládku uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub.	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč
11	lehké pomocné lešení	1	soub.	10 097,00 Kč	10 097,00 Kč
12	Doprava	1	soub.	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
13	Provedení SDK podhledu - v RB tl. 12,5mm	56	m2	1 166,00 Kč	65 296,00 Kč
14	Zakrytí schodiště	1	kpl.	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
15	Demontáž umyvadla a baterie	1	kpl.	1 910,00 Kč	1 910,00 Kč
16	Otlučení obkladů kolem umyvadla	2	m2	169,00 Kč	338,00 Kč
17	Provedení nových obkladů kolem umyvadla	2	m2	1 269,00 Kč	2 538,00 Kč
18	Hrubý úklid	1	kpl.	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč
19	Lepidlo Alkaprén	4	kg	243,10 Kč	972,40 Kč
20	PVC sokl	32	mb	26,00 Kč	832,00 Kč
21	Soklování	32	mb	51,00 Kč	1 632,00 Kč
22	PVC povlakové čtverce	61	m2	514,80 Kč	31 402,80 Kč
23	Lepidlo OK multi 30	18	kg	115,70 Kč	2 082,60 Kč
24	Provedení expresní samonivelační stěrky včetně penetrace	56	m2	422,50 Kč	23 660,00 Kč
25	Pokládka PVC včetně svaření	56	m2	156,00 Kč	8 736,00 Kč
26	Demontáž PVC	56	m2	213,00 Kč	11 928,00 Kč
27	Opálení soklu email	48	m2	149,00 Kč	7 152,00 Kč
28	Dodávka a montáž prahu	2	ks	396,00 Kč	792,00 Kč
29	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	48	m2	342,00 Kč	16 416,00 Kč
30	Vyztužení SDK na uchycení plátka a projektoru	1	kpl.	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
31	Malba bílá	117	m2	41,00 Kč	4 797,00 Kč
32	Umyvadlo Concept	1	ks	1 536,00 Kč	1 536,00 Kč
33	Polosloop Concept	1	ks	1 536,00 Kč	1 536,00 Kč
34	Baterie um.nást. Raf	1	ks	2 526,00 Kč	2 526,00 Kč
35	Nátěr topení	4	ks	362,00 Kč	1 528,00 Kč
36	Mřížky na topení	2	ks	231,00 Kč	462,00 Kč
37	Razítko dvířka SDK	3	ks	1 160,00 Kč	3 480,00 Kč

cena celkem bez DPH:	347 521,60 Kč
cena vč. DPH (21%):	420 501,60 Kč
dobu plnění:	Do 31.12.2019
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod, záloha ne
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum:	18.11.2019

za objednatele (podpis + razítko):

**Vyšší odborná škola,
 Střední průmyslová škola automobilní a technická**
 Skuherského 1274/ 3
 370 04 České Budějovice (5)
 IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158



za dodavatele (podpis + razítko):

BINTER spol. s r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 Husova 4, České Budějovice
 Tel/ fax: 387 310 487
 IČ: 251 87 627, DIČ: CZ25187627

